ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

                                                             Barra Funda, 30 de janeiro de 2026.

OF. PMBF nº 012/2026

À
Excelentíssima Senhora
Ana Clara Bravosi
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente para comunicar

a Vossa Excelência que estarei em gozo de férias no período de 12 a 21 de

fevereiro de 2025.

Informo, ainda, que estarei em viagem oficial à Brasília/DF, no período

de 08 a 11 de janeiro  de 2026,  com a finalidade de tratar de assuntos de

interesse da municipalidade, junto a órgãos e entidades federais.

Durante os períodos de minha ausência, o Vice-Prefeito, Senhor Ênio

Cotica, ficará à frente do Poder Executivo Municipal, exercendo plenamente as

atribuições legais do cargo.

Sem  mais  para  o  momento,  renovo  votos  de  elevada  estima  e

consideração.

Atenciosamente

André Signor
Prefeito Municipal

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 99655-8503 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS

		2026-01-30T13:18:02-0300